
Zlín S00JP015D3Z3 statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín

OBJEDNÁVKA

ze dne:

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor městské zelené

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

č. účtu:

Vyřizuje:

Tel./Mail:

0180180252

26.06.2018

S00JP015D3Z3

Dodavatel:

Michael Alex

Zářiči 170

76811

IČO:

DIČ:

Zářiči

60787902

CZ7008164416

tel.

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

dle cenové nabídky z 25. 6. 2018 rozvojovou péči o keřové záhony založené 2017/2018. Plocha
záhonů 1910 m2, členěná do jednotlivých lokalit. Cenová nabídka i soupis lokalit jsou nedílnou
součástí objednávky. Dodavatel bude informovat objednatele o dílčích plněních formou emailu či
telefonátu. Dílo bude převzato na základě kontroly v jednotlivých lokalitách a podpisem předávacího
protokolu. Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody, které vzniknou jeho činností při plnění zakázky.
Kontaktní osoba:

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 62 595,42

3. Termín plnění

30.11.2018

4. Ostatní (platební podmínky, o vady, záruky, sankce apod.

Splatnost faktury je 30 dnů.

telefon 577 630 111, fax 577 432 911

bankovní spojení: 3049002/0800 • IČ 00283924 • DIČ CZ00283924

S00JP015D3Z3



Cenová nabídka - rozvojová péče o výsadby keřů podzim 2017/jaro 2018

Dodavatel: Michael Alex

Zářiči 170

768 11 Chropyně
IČ: 60787902

Výkaz výměr 1910
Počet rostlin 3653 ks

Rozvojová péče 3 létá jedn. množství cena/ledn. celkem

Péče 1. rok od založeni do 30.11. 2018

Zálivka keřů (5 1 / keř, 5 x opakovat) 91,325

Dovoz vody pro zálivku 91,325

Ošetření vysazených dřevin (vypletí, zastřižení, odvoz odpadu, 3 x opakovat) m^ 1910

Rozvojová péče 1 rok 51 731,75 Kč
DPH 21 % 10 863.67 Kč
Celkem s DPH 21% 62 595,42 Kč



statutami město Zlín
í^é9tíMírtí l2 •:76140Zfc

OBJEDNÁVKA

ze dne:

Objednatel:

statutámTmdsto Zlín

Odtu^ rň#stské zelené

náméstlMíruíZ

78001 atn

IČO: 00283924

OiČ: CZ00283924

& Účtu:

0180180252

26.06.2018

S00JN)1SO3Z3

Vyňiuje:

Dodavatel:

Michael Alex

Z^fřČÍ 170

78811 Zářfčt

IČO:

DIČ-

60787902

CZ7006184416

tel;

t. Předmět plnění

Ol^ednávárfíe u Vás

dle cenové nabídky z 2& 6. 2018 rozvojovou péči o keřové záhony založené 2017/2018. Pfodia
záhonů 19i6 m2, členěná do jednotlivých lokalit. Cenová nabídka i sotipis lokalit jsou nedílnou
součástí objednávky. Dodavatel bude informovat ofc^natefé o dílčích ^Hénfch formou emailu Čí

telefonátu. Dílo bude převzato na základě kontroly v jednotlivých lOkarrtách á podpisem předávacího
protokolu. Zhotov ré vzniknou jeho činností při plnění zakázky.
Kontakkil osoba;

2. Gena plnění (včetně DPH)

Kč 62 595.42

X Termín plnění

30.t1.2018

4. ^tamí (piatetátl pédmínky, ock>ovédnost za vady, záruky, sankce epod.>:

Splatnost faktury je 30 dnú.

f^Ooíožksdh§41 odst 1 zékpnač. IWžOOOSb., pobclch

I Schválůiid Plenem obce^ Řada městě Zl^

04.OS.2014, e. osa. 64/15R^2Q14

vedoucí Odboru městské zeleně

telefon 577 630 lil* <áx 577 432 OU
bankoynr spoíeří: 3Chtóp02/08Cy0 • IČ 00263924 • DfČ CZO0283924


